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
 CELULAR: 55-3659-3293

UBICADISIMO
6a SECCIÓN LOMAS VERDES
-VENTA TERRENO PLANO, 200m2.
-VENTA CASA T-300m2, C-400m2, 
3 RECAMARAS C/U CON BAÑO Y 
VESTIDOR, ESTUDIO, GARAGE 

CUBIERTO PARA 4 AUTOS, 
JARDÍN 100m. $13,000,000.-

55-6532-5765 

SATÉLITE RENTO 
CASA AMUEBLADA
REFRIGERADOR, MICROONDAS, TV, 
2 RECAMARAS, 2 BAÑOS, JARDÍN, 

GARAGE. $8,000.   55-2563-8505

RENTO RECÁMARA
MATRIMONIAL $4,000.-
TORRES SATÉLITE FLORIDA, 

MICROONDAS, SERVIBAR, 
SERVICIOS AGUA LUZ Y GAS.

55-2501-4842

RENTO 
DEPARTAMENTO $4,500 

GARAGE OPCIONAL, 
CERCA PLAZA JARDINES. 
INFORMES: 56-2724-5613

ZONA ESMERALDA
RENTO DEPARTAMENTOS
DOS RECÁMARAS, EXCELENTES ACABADOS, BIAUTOS.
$13,500 /$14,000 MANTENIMIENTO INCLUIDO

55-5414-9294

VENDO PRECIOSO TERRENO
LUIS CABRERA ECONOMISTAS

476m, TOTALMENTE PLANO, 
DOCUMENTACIÓN EN REGLA. 

55-5503-4047 / 55-4055-4653

Rento Departamento,
Dos recámaras, baños y estacionamientos,

 jardín alberca, vigilancia, 
Kinder Copan Bellavista $12,500.

55-4588-3281, 55-2860-4201

RENTO CASA 
ALAMOS

 EXCELENTE ESTADO, BUENA 
UBICACIÓN, TRES RECÁMARAS 

CON CLOSETS, 1 1/2 BAÑOS  
AMPLIA COCINA EQUIPADA, SALA 
Y COMEDOR SEPARADOS, JARDÍN,  

GARAGE, VIGILANCIA 24 HRS
55-3059-3290

**RENTO**
DEPARTAMENTO SEMINUEVO!! 

DOS AMPLIAS RECAMARAS CON 
CLOSET, SALA COMEDOR, COCINA, 

BAÑO, CUARTO DE LAVADO,  
INTERFON, ESTACIONAMIENTO CON 

PUERTA ELECTRICA, JARDIN 
COMUN. CONJUNTO DE SOLO 
5 DEPARTAMENTOS !! ENTRE 
BALCONES-PIRULES. $7,800 

CEL 55 43 66 24 31

RENTO DEPARTAMENTO $6,000
ATIZAPAN DE ZARAGOZA

AMPLIO 90M2, 2 RECÁMARAS, SALA-
COMEDOR, BAÑO, ESTACIONAMIENTO
CELULAR. 55-3995-6849

DEPARTAMENTO 
Atizapan ubicadísimo PB 

jardín, patio, birecámara, bigarage,
oportunidad credito o contado 

1’200,000 tratamos. 55-7234-2784
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SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                    
ATIZAPÁN.Lomas Sn Miguel. Casa 4rec 3 ba.      $2,500,000
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                        $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín      $3,300,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.             $33,700,000
SAN LUCAS T. Depto 151m2 3r,4.5b,2 autos       $3,900,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.      $6,950,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños            $6,900,000
RENTO:                                                   
AVE.LÓPEZ MATEOS. Depto 2r. 2b. 1 auto              $12,500
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto             $17,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u.               $18,000 c.u
LA LOMA.Depto 2 rec, 2 ba,1 auto, vigilancia           $11,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas               consultar 
LOMAS SOTELO. Depto.87m2 .2 rec.1 ba               $10,500
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos                  $52,000
TLALNE CENTRO. Depto.64m, 2rec 1 baño               $6,500

 .

.

*SAN MATEO*
 CUATRIRRECAMARA, JARDIN $3,800,000

*LOMAS BELLAVISTA* VIGILANCIA, 
CUATRIRRECAMARA,

JARDÍN 120 MTS. $6,800,000

**ALAMOS *** VIGILANCIA RTA $22,000

DEPAS. *CUAHUTEMOC* $3,100,000

*BOSQUE REAL* HERMOSO ,NUEVOS $9,250,00/ 
PENTHOUSE 307 mts, 

ESTRENE $18,900,000/ $10,700,000 JARDIN

*INTERLOMAS* $30,000
*ANZURES** EXCELENTE UBICACION $4,700,000 / 

RTA. $15,500 TRIRRECAMARA, BALCON.

*OPORTUNIDADES*

52.20.02.08

T-198 C-208 PARA REMODELAR, UBICADA, SALA COMEDOR, COCINA, 
JARDÍN, 1/2 BAÑO VISITAS, TRES RECAMARAS, 1 BAÑO 

COMPLETO,  CUARTO SERVICIO, GARAGE 2 AUTOS.

*VENDO CASA*
SANTA CRUZ DEL MONTE NAUCALPAN

INFORMES: 55-1845-4249

LOMAS VERDES 4ta SECCIÓN
 VENDO CASA CON DEPARTAMENTO INDEPENDIENTE
3 RECÁMARAS, 2 BAÑOS COMPLETOS, COCINA EQUIPADA, SALA COMEDOR,

 ÁREA DE LAVADO, BIGARAGE, TERRAZA TRASERA, VIGILANCIA LAS 24HRS  
55-1337-6698

CON ALBERCA, 60 PERSONAS, JACUZZI 12 PERSONAS, ASOLEADERO 8 CAMASTROS , AMPLIO 
JARDÍN CON PALMERAS, CABAÑA USOS MÚLTIPLES, BAR-CAVA,  GRAN ESTACIONAMIENTO, 

18 AUTOMÓVILES MEDIANOS, CASA UNA PLANTA, 6 RECAMARAS, CONSTRUCCIÓN 450m2, 
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